

Dożynki Parafialne z uroczystością w Złotnikach

W dniu 29 sierpnia 2021 roku odbyły się Dożynki Parafialne w kościele w Wawrzeńczech. W tym roku organizatorami uroczystości zostało Sołectwo Złotniki. Przy prężnie działającej współpracy Koła Gospodyń Wiejskich, Ochotniczej Straży Pożarnej, Sołtysa i Rady Sołectkiej tej wsi udało się zorganizować tak bogatą w atrakcje imprezę plenerową.

Uroczysta Msza Święta rozpoczęła ten piękny i ważny dzień. Gospodarzami święta rolników byli Pani Paulina oraz Pan Marcin Kwiatek. To oni przekazali na ręce Proboszcza Parafii pachnący bochen chleba i wino. Po Eucharystii - Koła i inne, zacne osoby znalazły się na wozie oraz bryczce by swoją przejażdżką rozgłosić wszem wieści o rozpoczęciu uroczystości. Były pyszne ciasta, ciepły posiłek, kukurydza, grill, napoje ciepłe i zimne, lody. Na najmłodszych czekały animatorki do zabaw i malowania twarzy, a jak komuś było mało szaleństwa, to do dyspozycji były dwa duże dmuchańce, które nigdy nie tracą zwolenników. Kulminacją dobrej zabawy miała miejsce na stadionie, gdzie odbył się Festiwal Kolorów, tak bardzo uwielbiany przez dzieci. W tym dniu można było również usłyszeć piękne wykonanie utworów Orkiestry Dętej Hejnał z Igołomi oraz zachwycić się pokazem Dawida Krzyżowskiego - mistrza Polski i Finalisty Mistrzostw Świata w trikach z piłką nożną.

Większość kobiet podczas Dożynek zdołała wianki własnoręcznie uplecione z żywych kwiatów. Można było je stworzyć podczas warsztatów wyplatania wianków.

Również dla duszy przygrywał Zespół muzyczny Klaxon. To on porywał do tańca przybyłych gości.

Na koniec czekały jeszcze Fajerwerki - nikt się chyba nie spodziewał tylu atrakcji.

Jak wielokrotnie powtarzała Przewodnicząca Koła Pani Małgorzata Mietła oraz Sołtys wsi Pan Łukasz Kijowski: Nie udałooby się zrobić imprezy na tak wielką skalę, gdyby nie sponsorzy oraz mieszkańcy Złotnik. Wszystkie te osoby i instytucje zasługują na miano współorganizatora tej uroczystości.

Jesteśmy pełni uznania i podziwu. Dziękujemy - Kadra CKiP